



FE - 1790

Fecha Emisión: 2024-08-15

Fecha Validación DIAN: 2024-08-15
Hora Validación DIAN: 11:57:08

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 40079253-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: ARCILA SOTO ARANDA

Medio de Pago: Consiganción bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-09-15

Dirección: CRA 6 # 8-36 BRR CENTRO

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3112019391

Email: launicamocoa@hotmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001203	JUEGO DIDACTICO CUBO ABACO VARIOS JUEGOS CELESTE07-171	2.00	Unidad	25,500.00	4,845.00	0.00	0.00	51,000.00
2	001202	JUEGO DIDACTICO MADERA ESPIRAL CON TORRE CELESTE07-173	2.00	Unidad	6,900.00	1,311.00	0.00	0.00	13,800.00
3	001787	ROMPECABEZAS DE MADERA CELESTE07-182	12.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	17,640.00
4	000131	TANGRAM PEQ 10.5 895-2	12.00	Unidad	570.00	108.30	0.00	0.00	6,840.00
5	000003	JENGA 25CM CELESTE07-8	12.00	Unidad	3,240.00	615.60	0.00	0.00	38,880.00
6	000140	ABACO 6 EN 1 CELESTE07-174	4.00	Unidad	4,470.00	849.30	0.00	0.00	17,880.00
7	001783	SET DE CARROS NUMERICOS MAGNETICO CELESTE07-169	4.00	Unidad	5,850.00	1,111.50	0.00	0.00	23,400.00
8	001785	ENCAJABLE ANIMALES MADERA CON TABLERO BORRABLE CELESTE07-179	4.00	Unidad	2,700.00	513.00	0.00	0.00	10,800.00
9	001004	ROMPECABEZAS MADERA ANIMALITOS WZP8601-08	12.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	12,240.00
10	001629	PELOTA MINI BASQUET CELESTE06-28	6.00	Unidad	2,730.00	518.70	0.00	0.00	16,380.00
11	001654	PELUCHE ANIMALES CELESTE06-106	4.00	Unidad	6,600.00	1,254.00	0.00	0.00	26,400.00
12	000861	ULA ULA ARMABLE CELESTE07-232	12.00	Unidad	1,770.00	336.30	0.00	0.00	21,240.00
13	001672	GUIRNALDA HAWAIANA CELESTE07-226	72.00	Unidad	195.00	37.05	0.00	0.00	14,040.00
14	001675	TABLERO BORRABLE PEQ 6219	12.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	31,680.00
15	001676	TABLERO BORRABLE MED 6208-2	12.00	Unidad	3,240.00	615.60	0.00	0.00	38,880.00
16	001677	TABLERO BORRABLE GDE 6215	12.00	Unidad	3,870.00	735.30	0.00	0.00	46,440.00
17	000458	TABLERO MAGICO PEQUEÑO TK806A	12.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	13,680.00
18	001165	TUBO POP UNICORNIO SIN LUZ 622	27.00	Unidad	585.00	111.15	0.00	0.00	15,795.00
19	000573	CUBO RUBIK 3X3 FONDO BLANCO 2020	6.00	Unidad	675.00	128.25	0.00	0.00	4,050.00
20	001546	CUBO RUBIK 3X3 FONDO NEGRO EQY642	6.00	Unidad	1,050.00	199.50	0.00	0.00	6,300.00
21	001539	PIRAMIDE DUOMUO 2 QIYI EQY567	6.00	Unidad	2,685.00	510.15	0.00	0.00	16,110.00
22	001532	CUBO RUBIK 4X4 FONDO BLANCO EQY953	6.00	Unidad	2,595.00	493.05	0.00	0.00	15,570.00
23	001533	CUBO RUBIK 5X5 FONDO NEGRO EQY905	6.00	Unidad	3,855.00	732.45	0.00	0.00	23,130.00
24	001251	BURBUJERO CONO 1002	48.00	Unidad	630.00	119.70	0.00	0.00	30,240.00
25	001596	CARROS PAW PATROL PB102	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
26	001552	CARTAS POKEMON CAJA CARGADORA PEQ METALIZADA PK101	3.00	Unidad	6,270.00	1,191.30	0.00	0.00	18,810.00
27	001571	MAQUINA PARA HACER ALGODON DE AZUCAR CELESTE06-65	1.00	Unidad	18,300.00	3,477.00	0.00	0.00	18,300.00
28	001762	LETRERO METALIZADO FELIZ DIA CELESTE07-52	20.00	Unidad	630.00	119.70	0.00	0.00	12,600.00
29	001761	GLOBO METALIZADO BABY CELESTE07-51	10.00	Unidad	1,500.00	285.00	0.00	0.00	15,000.00
30	001712	GLOBO METALIZADO ZAPATOS BABY CELESTE07-41	10.00	Unidad	330.00	62.70	0.00	0.00	3,300.00
31	001752	GLOBO METALIZADO BOY OR GIRL? CELESTE07-40	10.00	Unidad	1,440.00	273.60	0.00	0.00	14,400.00



FE - 1790

Fecha Emisión: 2024-08-15

Fecha Validación DIAN: 2024-08-15
Hora Validación DIAN: 11:57:08

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	000481	GLOBO BURBUJA 18' CELESTE07-36	300.00	Unidad	120.00	22.80	0.00	0.00	36,000.00
33	001711	GLOBO METALIZADO CORAZON CELESTE07-35	6.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	6,840.00
34	001769	FLOTADOR CELESTE07-75	4.00	Unidad	4,380.00	832.20	0.00	0.00	17,520.00
35	001635	LLAVERO CELESTE06-73	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
36	001429	TERMO VASO ROSADO CELESTE03-138	3.00	Unidad	9,840.00	1,869.60	0.00	0.00	29,520.00
37	001366	FLOR MARGARITA ARTIFICIAL CELESTE03-67	24.00	Unidad	765.00	145.35	0.00	0.00	18,360.00
38	001697	GLOBO METALIZADO BARBIE CABEZA X5 CELESTE06-5	12.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	12,240.00
39	001674	HUMIDIFICADOR CELESTE07-16	1.00	Unidad	18,750.00	3,562.50	0.00	0.00	18,750.00



FE - 1790

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-08-15

Fecha Validación DIAN: 2024-08-15
Hora Validación DIAN: 11:57:08

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	51,000.00	19.00%	9,690.00					Nro Lineas:	39
IVA	13,800.00	19.00%	2,622.00					Base:	770,055.00
IVA	17,640.00	19.00%	3,351.60					Impuestos:	146,310.45
IVA	6,840.00	19.00%	1,299.60					Retenciones:	0.00
IVA	38,880.00	19.00%	7,387.20					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	17,880.00	19.00%	3,397.20					Descuentos Globales:	0.00
IVA	23,400.00	19.00%	4,446.00					Total Factura - Descuentos:	916,365.45
IVA	10,800.00	19.00%	2,052.00					Total Factura:	916,365.45
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60						
IVA	16,380.00	19.00%	3,112.20						
IVA	26,400.00	19.00%	5,016.00						
IVA	21,240.00	19.00%	4,035.60						
IVA	14,040.00	19.00%	2,667.60						
IVA	31,680.00	19.00%	6,019.20						
IVA	38,880.00	19.00%	7,387.20						
IVA	46,440.00	19.00%	8,823.60						
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20						
IVA	15,795.00	19.00%	3,001.05						
IVA	4,050.00	19.00%	769.50						
IVA	6,300.00	19.00%	1,197.00						
IVA	16,110.00	19.00%	3,060.90						
IVA	15,570.00	19.00%	2,958.30						
IVA	23,130.00	19.00%	4,394.70						
IVA	30,240.00	19.00%	5,745.60						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	18,810.00	19.00%	3,573.90						
IVA	18,300.00	19.00%	3,477.00						
IVA	12,600.00	19.00%	2,394.00						
IVA	15,000.00	19.00%	2,850.00						
IVA	3,300.00	19.00%	627.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	36,000.00	19.00%	6,840.00						
IVA	6,840.00	19.00%	1,299.60						
IVA	17,520.00	19.00%	3,328.80						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	29,520.00	19.00%	5,608.80						
IVA	18,360.00	19.00%	3,488.40						
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60						
IVA	18,750.00	19.00%	3,562.50						



FE - 1790

Fecha Emisión: 2024-08-15

Fecha Validación DIAN: 2024-08-15
Hora Validación DIAN: 11:57:08

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

NOTAS:

SON: NOVECIENTOS DIECISÉIS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON CUARENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE*****.